明院发〔2020〕29号

三明学院关于公布第六届校级教学成果奖获奖项目及下达奖励经费的通知

各部门、各单位：
为奖励在教学实践、改革和研究中取得显著成果的单位和个人，鼓励教师从事教育教学研究，提高教学水平和教育质量，根据《关于开展第六届校级教学成果奖评选工作的通知》，学校组织开展第六届校级教学成果奖评审工作。经校外专家评审，校学术委员会审议，决定授予18项教学成果为第六届校级教学成果奖，其中特等奖3项，一等奖6项，二等奖9项，现予公布。根据《三明学院教学奖励办法（修订）》（明院办发〔2020〕13号）下达奖励经费，特等奖1.6万/项，一等奖1万/项，二等奖0.6万/项，合计16.2万。
希望获奖单位和个人以此为新的起点，持之以恒、开拓进取、再创佳绩。全校教师要认真学习、借鉴、推广、应用此次获奖成果，充分发挥教学成果奖的示范带动作用，以此推动教育教学改革创新，不断提升教育质量和水平，为创建地方一流应用大学作出更大贡献。

                     三明学院
                     2020年9月11日

— 1 —

三明学院第六届校级教学成果奖获奖项目名单
	序号
	等级
	[bookmark: _GoBack]专 业
	成果主要完成人
	成果完成单位

	1
	特等奖
	以项目驱动创新班为引擎的应用型人才培养模式构建与实践
	兰明尚、张君诚、许明春、赖祥亮、
龚兵丽、曾玲、蔡萍萍、 邱锦明
	三明学院

	2
	特等奖
	 “三维三推″模式下公共数学混合式教学改革与实践
	林丽华、陈孝国、祁辉、余高锋、
赵绍玉
	信息工程学院

	3
	特等奖
	基于资源化工试点专业群的生态智慧型实践教学模式改革
	李奇勇、林明穗、肖旺钏、董国文、
苏志忠
	资源与化工学院

	4
	一等奖
	创新创业创造人才培养“三变革”模式的构建与实践
	廖景榕、叶志鹏、曾玲、杨红梅、
陆发信
	三创学院

	5
	一等奖
	设计类专业“三对接三转变三合力”实践教学体系改革与构建
	邱国鹏、戴红宇、许明春、杨晓燕、
信玉峰、周学划、余水妹、伊林春
	艺术与设计学院

	6
	一等奖
	多领域实践育人新模式机械设计制造及其自动化专业应用型国际化人才培养探索
	张雯娟、吴龙、高浩、陈皓、王焜洁、王春荣、魏剑、洪海莲
	机电工程学院

	7
	一等奖
	基于成果导向管理平台的教育教学改革与实践
	林志兴、李增禄、刘健、刘持标、
张武威、王红雨、刘孙发、肖香梅
	信息工程学院

	8
	一等奖
	旅游类产业学院新生态的人才培养模式构建与实施
	石玉、罗金华、龚琳、苏雅婷、李想、官长春、孔泽、张玉嫣
	经济与管理学院

	9
	一等奖
	“产教融合，知行合一，持续改进”的土木工程专业人才培养模式构建与实践
	曾武华、杨焓、李阳、颜玲月、刘幸
	建筑工程学院

	10
	二等奖
	基于“一带一路”高素质音乐人才“233”模式构建与实践
	江水莲、伍荣生、元凯、唐进宝、
陈锦华、司季发、黄微微、徐艳萍
	教育与音乐学院

	11
	二等奖
	“艺、文、工”相融合的服装结构设计一流课程建设与实践
	叶清珠、石琼、罗奋涛、信玉峰、
李晶、戴红宇
	艺术与设计学院

	12
	二等奖
	地方红色文化融入高校思政育人的实践与探索
	魏秀兰、邹晓芟、欧阳秀敏、陈德钦、陈绍西
	马克思主义学院

	13
	二等奖
	基于深度融合的经济管理类专业协同育人平台建设研究与实践
	郑祖起、李应春、李明骞、熊华林、
李清水、李军龙、兰文娟、叶小菁
	经济与管理学院

	14
	二等奖
	面向“致用型”汽车工程师的课程建设与实践
	刘建军、王孝鹏、吴龙、郑飞杰、洪昊
	机电工程学院

	15
	二等奖
	化工专业服务地方产业需求工程人才培养模式的改革与实践
	苏志忠、林明穗、张丽华、张建汉、
罗菊香、崔国星
	资源与化工学院

	16
	二等奖
	基于“闽师之源”精神传承的地方应用型英语师范人才培养新实践
	李梅兰、蔡瑞珍、赵艳、张丽华、雷聪
	海外学院
（外国语学院）

	17
	二等奖
	闽台联合培养人才项目十年回顾与前瞻
	王立端、江琳、黄景旺、吴龙、
李奇勇、邱国鹏、余金凤、陈振亮
	海峡理工学院

	18
	二等奖
	小学（学前）教育专业教学能力培养体系的构建与实践
	黄新周、郑有珠、陈登平、曾道荣、
许舒敏
	教育与音乐学院

	三明学院党政办公室                 2020年9月11日印发